Ejemplar

Pedigree
Haras
Criador

Fecha de Nacimiento
Precio Subasta

Gran Brillante

Prospector) en Proof Indeed (Shadeed) Familia

14,c
Gran Derby (Carabobo)
Haras Gran Derby C.A. (Mauricio Azar)
Domingo 23 de Marzo de 2003

[ ]

Campaiia General

Pr ion General

7acts./3-0-1-3-0
Bs. 30.118.720 ($ 13.102)

Récord Selectivo Afio Actual

Produccién Selectiva Afio Actual
Entrenador
Stud
Propietario

2acts/0-0-0-2-0

Peso Fisico promedio

Bs. 3.040.000
Catanese, Antonio
Los Grandes
Vittorio Lungavite
444

Reporte generado el 9-Noviembre-2006

05:28 AM

Mas informacion en www.hipicomputo2000.com
servicios@hipicomputo2000.com

Récord de Actuaciones ano 2005-2006

Fecha ° Dist

Carrera
LR-1060'06
LR-993'06
LR-552'06
LR-468'06
LR-340'06
LR-255'06
LR-1105'05

2" 1600
7-Oct ™ 1300
3-Jun 2" 1400
13-May * 1300
8-Abr 2’ 1400
12-Mar 1200
22-Oct 1300

28-Oct

Tiempo Parciales

95 3/5 22 3/5 - 45 4/5 - 69 2/5 (26 1/5)
78 1/5 23 4/5-47 - 71 3/5 (6 3/5)
83 2/5 24 -47 3/5-712/5 (12)

76 1/5 22 4/5 - 45 2/5 - 70 3/5 (5 3/5)
84 4/5 23 1/5-452/5-70 3/5 (14 1/5)
70 3/5 24 3/5 - 46 2/5 (24 1/5)

80 2/5 23 3/5 - 47 4/5 - 73 3/5 (6 4/5)

438

50 Delgado, Pey
52 Bracho, Richard
52 Reyes, Leonel

51 Rodriguez, Jean C.
51 Castillo, Angel A.
51 Castillo, Angel A.
52 Aranguren, Johan E.

G263 2 fc. 2 fc
G-364 6 8. 6 9c
LAMe -40MM 7 7c. 6 10c.
G-2 4 3c. 2 fTc
Cant-36MM 3 4c. 2 4c
G-1 7 10c. 3 5c.
Per2a 4 4c. 3 5c.

1200m 1600m

w=ahoN

8c.
7c.
5c.
6¢.

1c.

LI

= = habhbho

Cuerpos

51/4
11/4

3/4

14.000
8.000
8.000
2.200
6.000
4.717
16.762

HipR P #P Observaciones

65
66
83
81
72
73
70

PremioG (Délares) / Bono
Bs. 1.113.840 ($ 518) / Bs. 270.000
Bs. 514.080 ($ 239)/ Bs. 250.000

9 T. Delgado
6 T.BellardiCAd Party300f

7 Bs. 1.600.000 ($ 744) / Bs. 250.000
7 Bs. 8.812.800 ($4.099) /Bs. 310.000
6 Bs. 1.440.000 ($ 670) / Bs. 250.000
12 Bs. 6.732.000 ($ 3.131)/ Bs. 310.000

11 Bs. 7.956.000/8s. 310.000

Ganador / Segundo / Tercero

Linda Fabi (53,5) / Platinum Star (52 / 1) / Gran Brillante (50 / 3)
CampeonaDoEume (51) / Nefertiti (50 / 2 1/4) / Honey And Me (51,5 /4)
Blond Jak (50,5) / CampeonaDoEume (51/ Cbz.) / La OtraDiosa (52 / Pcz.)

Gran Brillante (51) / Signorina (52 / 4) / Pangea (50 / 8)
Golden Jak (52) / Nefertiti (52,5 / 3/4) / Alicia (50 / 2)
Gran Brillante (51) / Alicia (53 / 3/4) / Sevillana (52 / 3 3/4)

Gran Brillante (52) / BestiCanLook (50 / 7) / My Queen Llire (52 / 10)
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